République du Sénégal

Un Peuple - Un But - Une Foi

Décret n° 2016 - 1640

portant convocation de la premieére session du Haut
Conseil des collectivités territoriales.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE

Vu la Constitution, notamment en son article 66-1 ;

Vu la loi organique n°2016-24 du 14 juillet 2016 relative 3 I'organisation et au
fonctionnement du Haut Conseil des collectivités territoriales :

Vu le Code électoral modifié par la loi organique n° 201625 du 14 juillet 2016
relative a I'élection des hauts conseillers :

Vu le decret n® 2016-1005 du 25 juillet 2016 fixant la date du scrutin et portant
convocation du college électoral pour I’élection des hauts conseillers ;

Vu le decret n® 2016-1027 du 27 juillet 2016 portant répartition des sieges au
scrutin majoritaire départemental pour I'élection des hauts conseillers ;

Vu le decret n°2016- 1639 du 20 octobre 2016, portant nomination de membres
du Haut Conseil des collectivités territoriales :

Vu la décision n° 2/E/2016 14 septembre 2016 du Conseil Constitutionnel,

DECRETE :

Article premier: La premiére session du Haut Conseil des collectivités
territoriales est convoquée, le lundi 31 octobre 2016, a 10 heures, au Centre

International de Conférences Abdou DIOQUF (CICAD) sis au pdle urbain de
Diamniadio.




Article 2 : L'ordre du jour comprendra :

e linstallation du Haut Conseil des collectivités territoriales,
e l'adoption du réglement intérieur de Pinstitution.

Article 3 : Les membres du Haut Conseil des collectivités territoriales, dont la
liste est annexée au présent décret, sont invités a prendre part a ladite session.

Articie 4.- Le présent décret sera publié au Journal Officiel.

Fait a Dakar, le 20 octobre 2016

Macky SALL

Par le Président de la Républigue
Le Premier Ministre

ens.

Mahammed Boun Abdallah DIONNE




Annexe au Décret n° 2016-1640 du 20 octobre 2016

LISTE DES MEMBRES DU HAUT CONSEIL
COLLECTIVITES TERRITORIALES

1. M. Chérif Habib AIDARA

2. Mme Chérif Hawa AIDARA

3. M. Abou BA

4. Mme Aminata DIA BA

5. M. Bilaly BA

6. M. Birame BA

/. Mme Fatou BA

8. M. Harouna BA

9. M. Harouna Galo Dialalo BA
10.M. Mamadou BA dit DIAMYOD!
11.M. Mamadou Qumar BA
12.M. Seydou BA

13.M. Souaibou BA

14. M. Ibrahima BADIANE

15.M. Ibrahima BADJI

16.M. Mouhamed BARRO
17.Mme Ndéye Thioro BOP
18.Mme Khady BOPP

19.M. Abdou CAMARA

20.M. Bouna CAMARA

21.Mme Nfaly CAMARA

22.M. Momar CISS

23.M. Alassane CISSE

24. Mme Sokhna Coumba CISSE
25.M. Syna CISSOKHO
26.Mme Gabrielle Dieynaba COLL
27.M. Mamadou DEME

28.Mme Aissata DIA
29.M. Aliou DIA

30.M. Houleye Moussa DIA
31.M. Malick DIA

32.M. Mohamed DIA

33.M. Pape Mafall DIA
34.Mme Saphiatou DIA

35.M. Kamassan Mady DIABY

36.M. Talla DIAGNE
37.M. Arona DIAKHATE

38. M. Maouloud DIAKHATE
39.M. Mouhamadou Bassirou Mbacké DIAKHATE



40.M. Amadou Abou DIALLO
41.Mme Amy Yaya DIALLO
42.M. Bocar Kanta DIALLO
43.M. Boubacar DIALLO

44 M. Demba DIALLO
45.Mme Dieynaba DIALLO
46.M. Hamadou DIALLO
47.M. Mamadou DIALLO
48.Mme Ndeye Fatou DIALLO
49. M. Samba Bathily DIALLO
90. Mme Mariama Dabo DIAMANKA
51.Mme Coumba DIAW
52.M. Ibrahima DIEDHIQU
53.Mme Salimata Diop DIENG
54.M. Omar DIENG

95.M. Ousmane Tanor DIENG
56. Mme Awa DIOP

o7.Mme Dior DIOP

58.M. Matar DIOP

59. M. Sette DIOP

60.M. Guedj DIOUF

61.Mme Ndeéye Aida DIQUF
62.M. Oumar DIOQUF

63.M. Samba DIQUF

64.M. Simon DIQUF

65.M. Andou Louis Pascal EHEMBA
66. Mme Aissatou FALL

67.M. Amadou FALL

68. Mme Fatou Kiné FALL
69.M. Francois FALL

70.Mme Khady Diop FALL
71.Mme Lala Aicha FALL

72 .M. Matalla FALL

73.M. Samba FALL

74.M. Yatma FALL

75.M. Lamine FATY

76.M. Aissatou FAYE

/7.M. Alioune Badara FAYE
78.Mme Ndéye Siga FAYE
79.M. Gana Ndebe GNING
80.M. Abdou GNINGUE
81.M. Amadou GUEYE

82.M. Cheikh GUEYE

83.M. El Hadji Moustapha GUEYE
84. M. Amadou Tidiane HANE
85. M. Abdoulaye HANNE
86.M. Maham KA

87.M. Magor KANE

88.Mme Yacou KANE

89.M. Mouhamed KQUNTA



90. Mme Aminata LO

91.M. Cheikh LO

92.M. Ndeury LOUM

93.Mme Rouguiatou LY

94.M. Yéya LY

95.Mme Binta MANE

96.M. Hamet MBACKE

97.Mme Aissa MBAYE

98.M. Mamadou MBAYE

99. Mme Ndeye Coumba Ndour MBOUP

100
101

102.
103.
104.
105.
1086.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
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123.
124,
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127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.
134.
135.
1386.
137.
138.
139.

M. Amath NDAQ

M. Mamadou Diaraf NDAQO
Mme Aissata Samba NDIAYE
Mme Astou NDIAYE

M. Bara NDIAYE

Mme Diouma NDIAYE

Mme Fatou NDIAYE

Mme Fatoumata GUEYE NDIAYE
Mme Gnilane NDIAYE

M. Madani NDIAYE

Mme Mariama NDIAYE

M. Modou NDIAYE

Mme Penda NDIAYE

M. Souleymane NDIAYE
Mme Massibe NIAKHASSO
Mme Fatou NIANE

M. Masséne NIANG

M. Mamadou Mahmouth NIASSE
M. Issam OMAIS

Mme Mayemouna Diop PAYE
M. Ibou Diallo SADIO

Mme Fanta SAGNA

Mme Kany SAGNA

Mme Mariama SAKHO

M. Balla SALL

Mme Dieynaba SALL

M. Lansana SANE

M. Amara Dakono SANOU

M. Landing SAVANE

M. Babacar Sadikh SECK

M. El Hadji Omar SECK

M. Babacar SENE

M. Badara Mamaya SENE
Mme Fatou SENE

M. Thérance SENGHOR
M. Baidy SEYE

M. Ousmane SEYE

M. Aliou SOW

Mme Awa Mandaw SOW
Mme Bineta SOW



140. M. Oumar SOW

141. M. Sadio Dembare SOW
142. Mme Fadima TALL

143. M. Maél THIAM

144. M. Maguette THIAM

145. M. Seydina Issa Laye THIAW
146. M. Mamadou Diop THIOUNE
147. M. Daouda TINE

148. M. Lamine TOP

149. M. Massire TOURE

150. M. Souty TOURE



